
Ogłoszenie nr 510048107-N-2020 z dnia 17-03-2020 r.

Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim reprezentowany przez Zarząd Powiatu Gdańskiego: Dostawa
materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukująco-kopiujących oraz do ploterów dla potrzeb wydziałów Starostwa

Powiatowego w Pruszczu Gdańskim

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim reprezentowany przez Zarząd Powiatu Gdańskiego, Krajowy numer

identyfikacyjny 19168640800000, ul. ul. Wojska Polskiego  16, 83-000  Pruszcz Gdański, woj. pomorskie, państwo Polska,

tel. 586 834 999, e-mail zamowienia@powiat-gdanski, faks 586 834 899.

Adres strony internetowej (url): www.powiat-gdanski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukująco-kopiujących oraz do ploterów dla potrzeb wydziałów

Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.272.06.2020.ZOC

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukująco-kopiujących oraz do

ploterów dla potrzeb wydziałów Starostwa Powiatowego, punktów bezpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego

poradnictwa obywatelskiego oraz Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru w Starostwie Powiatowym w Pruszczu

Gdańskim w 2020 roku, wg asortymentu i w ilościach określonych w formularzach cenowych stanowiących załączniki nr

2A, 2B, 2C, do niniejszej specyfikacji. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje 3 części: 1) Część 1 – materiały eksploatacyjne

do urządzeń drukująco-kopiujących na potrzeby wydziałów Starostwa Powiatowego, 2) Część 2 – materiały eksploatacyjne

do urządzeń drukujących na potrzeby punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

zlokalizowanych na terenie Powiatu Gdańskiego, 3) Część 3 - materiały eksploatacyjne do urządzeń drukująco-

kopiujących oraz do ploterów na potrzeby Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 30125110-5

Dodatkowe kody CPV: 30192112-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zapytanie o cenę

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c38f1617-c52b-4b29-9cbe-6ce6...

1 z 3 2020-03-17, 08:38



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: materiały eksploatacyjne do urządzeń drukująco-kopiujących na

potrzeby wydziałów Starostwa Powiatowego

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: materiały eksploatacyjne do urządzeń drukujących na potrzeby

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa

obywatelskiego zlokalizowanych na terenie Powiatu Gdańskiego

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: materiały eksploatacyjne do urządzeń drukująco-kopiujących

oraz do ploterów na potrzeby Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 4 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli „cena

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. uzasadnicie

faktyczne: Zamawiający na realizację Zadania Nr 1 – materiały eksploatacyjne do urządzeń drukująco-kopiujących na

potrzeby Wydziałów Starostwa Powiatowego przeznaczył kwotę brutto 100 000,00 zł. W przedmiotowym postępowaniu w

wyznaczonym terminie tj. do dnia 02.03.2020 r. do godz. 11.30 na realizację Zadania Nr 1 wpłynęły 2 oferty. Ceny

poszczególnych ofert wyniosły: Oferta Nr 1 – 118 939,77 zł., Oferta Nr 2 – 122 900,99 zł. Ponieważ obie oferty

przewyższają kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia, a także w związku z tym, że

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia w zakresie Zadania Nr 1 zostaje ono

unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 2 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli „w

postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania o cenę nie złożono co najmniej dwóch ofert niepodlegających odrzuceniu”

uzasadnicie faktyczne: W odpowiedzi na wysłane zaproszenie do składania ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie

zapytania o cenę, do upływu wyznaczonego terminu tj. do dnia 02.03.2020 r. do godz. 11.30 na realizację Zadania Nr 2

wpłynęła 1 oferta. W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 2 unieważnia postępowanie w zakresie

Zadania Nr 2.

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 2 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli „w

postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania o cenę nie złożono co najmniej dwóch ofert niepodlegających odrzuceniu”

uzasadnicie faktyczne: W odpowiedzi na wysłane zaproszenie do składania ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie

zapytania o cenę, do upływu wyznaczonego terminu tj. do dnia 02.03.2020 r. do godz. 11.30 na realizację Zadania Nr 3

wpłynęła 1 oferta. W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 2 unieważnia postępowanie w zakresie

Zadania Nr 3.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zapytania o cenę  na podstawie art. 70  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest

zgodne z przepisami.

Art. 70 ustawy Prawo zamówień publicznych „Przedmiot zamówienia jest usługą powszechnie dostępna o ustalonych

standardach jakościowych, a wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy. Powszechność dostępu i ustalone standardy występują łącznie w tym zamówieniu”.

Przez powszechną dostępność dostaw lub usług należy rozumieć zatem oferowanie ich przez liczne podmioty na rynku,

co umożliwia łatwy dostęp do tych dóbr praktycznie nieograniczonej grupie konsumentów, co z kolei łączy się wprost z

powszechną konsumpcją takich dóbr czy usług. Przez „ustalone standardy jakościowe" pojmowane jako „przeciętne

typy, wzorce, rodzaje (gatunki), odpowiadające przeciętnym wymaganiom" należy rozumieć zarówno standardy

wynikające z przyjętych dla danych dostaw lub usług norm określonych przepisami prawa, jak i wymagań przyjętych

jako normy w powszechnym odbiorze konsumenckim. Istotną cechą produktów lub usług zamawianych w trybie

zapytania o cenę powinna być więc ich typowość, gwarantująca zamawiającemu porównanie cen takiego samego

rodzaju produktów czy usług, oferowanych przez różnych wykonawców, poprzez podanie nazwy produktu lub usługi i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c38f1617-c52b-4b29-9cbe-6ce6...

2 z 3 2020-03-17, 08:38



określenie podstawowych ich parametrów czy zakresu. Biorąc pod uwagę że przedmiot zamówienia odpowiada

powyższym wymaganiom oraz że liczba wykonawców zaproszonych do składania ofert zapewnia konkurencję

uzasadnione jest zastosowanie trybu zapytania o cenę w przedmiotowym postępowaniu.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c38f1617-c52b-4b29-9cbe-6ce6...

3 z 3 2020-03-17, 08:38


